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امروز دشمن به دنبال تحمیل جنگی به مراتب دشوارتر از جنگ تحمیلی هشت ساله به مردم ایران است| اگرچه دولت پول و

اعتبارات کافی ندارد اما با اراده و همراهی مردم کمبودهای فضاهای آموزشی را به سرانجام می رساند.
 
برای حل مشکلات راهی جز تکیه به نگاه بسیجی نداریم؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور پس از صدور فرمان بهره‌برداری از ۲۰ هزار طرح محرومیت‌زدایی سازمان بسیج سازندگی با
:tj' رمز یا فاطمه الزهرا

دولت برای حل مشکلات کشور راهی جز تکیه به نگاه بسیجی ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

ما برای حل مشکلات کشور در دولت هیچ راهی جز اینکه با نگاه بسیجی وارد میدان شویم نداریم. مصمم هستیم تا تمام
کمبودهای فضاهای آموزشی کشور را در یک سال آینده حل کنیم و اگرچه دولت پول و اعتبارات کافی ندارد اما مصمم است

با اراده و همراهی مردم این مشکلات را به سرانجام برساند.

رئیس جمهور با بیان اینکه در سایر حوزه‌های کشور نیز دچار نارسایی‌هایی برای خدمت‌رسانی به مردم هستیم تصریح کرد:

عین همین مسئله را در رابطه با مدارس و امکانات ورزشی در مناطق محروم داریم. همچنین در حوزه بهداشت و درمان نیز
مشکلات متعددی داریم اما مصمم هستیم تا ظرف یک سال آینده حداقل در بخش امکانات به یک جایگاه مطلوب دست پیدا

کنیم.

پزشکیان گفت: نمی‌توان با آن نگاهی که از ابتدای انقلاب بر ما حکم‌فرما بوده، پروژه‌های بزرگ کشور را به سرانجام برسانیم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز حاکمیت نگاه بسیجی بر ذهن و فکر و عمل مدیران دولت یک ضرورت است اظهار کرد:

اگر تفکر واقعی بسیج را در خودمان، مدیران و مردم ایجاد کنیم و با همین رویکرد در میدان عمل حضور داشته باشیم قطعاً
خواهیم توانست با هزینه کمتر و سرعت، دقت و کیفیت بالاتر مشکلات را حل کنیم. امروز در کشور با ناترازی‌های زیادی در

حوزه‌های مختلف روبرو هستیم و من اطمینان و باور دارم که تنها با آن روحیه و باور بسیجی می‌توانیم مشکلات را حل کنیم.
کافی‌ست که دست به دست هم بدهیم و این نگاه را در میان مدیران و در دستگاه‌های اجرایی توسعه دهیم.

پزشکیان با بیان اینکه امروز دشمن به دنبال تحمیل جنگی به مراتب دشوارتر از جنگ تحمیلی هشت ساله به مردم ایران
است گفت:

امروز ما در یک وضعیت جنگ تمام عیار اقتصادی که به مراتب از جنگ تحمیلی بدتر است قرار گرفتیم. این جنگ مردم را اذیت
می‌کند و فشار زیادی به طبقه متوسط و محرومین می‌آورد. ما باید دست به دست هم بدهیم و نگذاریم مردم در این فشار

زندگی کنند و مشکلات آنان را حل کنیم.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه همراهی مردم در کنار دولت زمان جنگ تحمیلی که دچار کسری اعتبار بود، توانست از تمامیت
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ارضی کشور حفاظت و صیانت کند تصریح کرد:

در زمان جنگ تحمیلی، دولت پول و اعتباری نداشت اما مردم را همراه خود داشت. تمام کشورهای دنیا از شمال و جنوب تا شرق
و غرب به عراق کمک کردند ولی نتوانستند یک وجب از خاک ما را تصاحب کنند. این مردم بودند که جلوی آنان ایستادند. ما
اگر بتوانیم مجدداً مردم را وارد صحنه کنیم و این باور را در آنان زنده کنیم که هیچ هدفی جز خدمت به آنان نداریم باز هم

خواهند آمد و می‌توانیم بر مشکلات فائق بیائیم.

پزشکیان با اشاره به دغدغه مقام معظم رهبری برای رسیدن به جایگاهی در خور ایران و ایرانیان در سند چشم‌انداز توسعه
گفت:

ما بر اساس چشم‌اندازی که مقام معظم رهبری مشخص کردند باید تبدیل به یک کشور توسعه یافته در اقتصاد، علم و نوآوری
شویم. باید این نگاه و باور را در خود به وجود بیاوریم و این باور در رفتارهای ما بروز و ظهور داشته باشد؛ نباید تنها به شعار

دادن اکتفا کرد. بهترین شدن ما در منطقه جز با همکاری و همدلی مردم امکان‌پذیر نخواهد بود.

او با اشاره به اینکه باید از مشارکت همه مردم در این زمینه استقبال کرد افزود:

بسیج با این قدرت و امکانات موجودش تنها منحصر به یک ساختار نیست؛ همه مردم عزیز که می‌آیند و وارد صحنه
می‌شوند بسیجی هستند و ما باید از آنان کمک بگیریم.

پزشکیان باور وحدت، انسجام و همدلی ذیل رهبری مقام معظم رهبری و توجه به نقشه راه کشور یعنی سند چشم‌انداز توسعه
را راه برون‌رفت از مشکلات امروز کشور عنوان کرد و گفت:

مطمئن هستیم و به این باور داریم که می‌توانیم با این نگاه مشکلات را حل کنیم. با کمک شما عزیزان، مردم عزیز کشور و
عزم و اراده و توجه به سند چشم‌انداز توسعه، باید این باور در ما شکل بگیرد که ما باید بهترین بشویم. برای بهترین شدن باید
بدانیم که تنها راه برون‌رفت از مشکلات، وحدت، انسجام و هم‌دلی با رهبری و زعامت مقام معظم رهبری است. نقشه راه ما
نیز سند چشم‌انداز توسعه است که ایشان برای ما مشخص و ترسیم کرده‌اند. امیدوارم که بتوانیم با یکدیگر و مشارکت مردم،

مشکلات و گرفتاری‌ها را حل کنیم و ما تعهد می‌کنیم که این روند را در نگاه مدیریتی خود پیگیری و اجرا کنیم.
 

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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